4 5 2 1 9 0 ,  Й эрм экэй , Л е н и н  урам ы , 1 5

Тел./ ф акс 2 - 7 4 - 2 2

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЙЭРМЭКЭЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

4521  90, Ермекеево, ул. Л е н и н а ,1 5

Тел./ ф акс 2 - 7 4 - 2 2

РЕШЕНИЕ

О родительской плате в пришкольном интернате при муниципальном
общеобразовательном бюджетном учреждении средняя общеобразовательная
школа с.Ермекеево муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 27Э-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года
N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях упорядочения взимания родительской платы,
Совет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
решил:

1. Утвердить родительскую плату, взимаемую с родителей за питание детей в
пришкольном интернате при муниципальном общеобразовательном бюджетном
учреждении средняя общеобразовательная школа с. Ермекеево муниципального
района Ермекеевский район Республики Башкортостан, в размере 1320 рублей в
месяц с 1 января 2020 года.

2. Решение Совета муниципального района Ермекеевский район Республики
Башкортостан от 21 декабря 2018 года № 26/9 «О родительской плате в
пришкольном интернате при муниципальном общеобразовательном бюджетном
учреждении средняя общеобразовательная школа с.Ермекеево муниципального
района Ермекеевский район Республики Башкортостан» считать утратившими
силу.

3. Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального
района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального района Ермекеевский район Республики
Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам
собственности и инвестиционной по.

Председатель Совета

№ 35/9
20 декабря 2019 года Совет Муниципального района Ермекеевский

район Республики Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА
Секретарь Совета МР

Э.Р. Назарова______